[image: image1.png]

Муниципальное образование

городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_13.01.2020

                   _7-п__

пгт. Пойковский

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных

параметров разрешённого строительства, реконструкции

объектов капитального строительства

В соответствии со статьёй 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Совета депутатов городского поселения Пойковский от 19.05.2017 № 304 «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского поселения Пойковский» (в редакции от 29.11.2019 № 82), Решением Совета депутатов городского поселения Пойковский от 27.04.2018 № 375 «Об утверждении положения о проведении публичных слушаний или общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на территории городского поселения Пойковский», учитывая протокол публичных слушаний в форме собрания граждан от 23.12.2019 № 2 и заключение о результатах публичных слушаний от 25.12.2019:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешённого строительства, реконструкции объектов капитального строительства:
- в части уменьшения минимального отступа объекта капитального строительства (садовый дом), расположенного на земельном участке с кадастровым номером 86:08:0020302:2027 от границы смежного земельного участка с кадастровым номером 86:08:0020302:2028 с 1 метра до 0,0 м.
Настоящее постановление подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Пойковский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение Пойковский.

2. Настоящее постановление вступает в силу после подписания.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы городского поселения И.С. Бородину.

Глава городского поселения                                                           А.А. Бочко